
令和６年２月５日  

３年生保護者 様 

   豊田市立朝日丘中学校    

校長 杉山 雅洋   

 

令和５年度 第７７回卒業証書授与式の開催について（ご案内） 

  

 立春の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。これまで，本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り，深く感謝申し上げると

ともに，お子様が９か年にわたる義務教育を修了されることに心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては，本年度の卒業証書授与式を，下記のように開催いたします。ご多用とは

存じますが，ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時    

令和６年３月６日（水） 午前８時４５分～１０時２５分 

２ 場 所    

朝日丘中学校 体育館 

３ 日 程    

  ・卒業生登校        午前 ８時００分～ ８時１５分 

・保護者受付 ※体育館前  午前 ８時２０分～ ８時４０分 

                 ※体育館への入場可能時間 ８時２０分～ 

                 ※保護者体育館入場完了  ８時４３分 

  ・卒 業 式            ８時４５分～１０時２５分 

※卒業生入場 ８時４５分～ 

  ・保護者へのあいさつ（学年主任より）１０時３５分～ 

  ・学級活動           １０時４５分～１１時１５分 

    ・門送り            １１時２５分～ 

  ・卒業生下校          １１時４５分 

 

４ その他     

・８時４０分までに受付を済ませ，８時４３分にはご着席くださるようお願いします。 

・保護者の体育館入場可能時間は「午前８時２０分から」とします。それ以前の体育 

館への入場はお控えください。 

・卒業式にご出席される保護者につきまして，座席数の都合上，各家庭お二人までと

させていただきます。ご出席される保護者の人数を確認するために，後日，調査を

させていただきます。 

・駐車場は，市民文化会館駐車場をご利用ください。学校の職員駐車場は，来賓・職

員の駐車場となります。 

  ・上履きをご用意ください。 

  

 

 

連絡先 豊田市立朝日丘中学校 

        教 頭  青木 久美子 

３ 年 主 任  重松  友香 

ＴＥＬ ０５６５（３２）０１９８ 

ＦＡＸ ０５６５（３５）４１９８ 


